
 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN 

Rua Luiz Francisco de Oliveira, 181, Centro, Lagoa Salgada/RN 

CNPJ: 10.718.419/0001-37 
 

PORTARIA Nº 24, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

Dispõe sobre a exoneração de servidor 

público e dá outras providências. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN, 

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e 

pelo Regimento Interno da Câmara Municipal,  

 

Resolve:  

 

Art. 1º. Exonerar os seguintes servidores: 

I. ALETICYA ARAUJO SILVA DE ABREU, inscrita no CPF sob o nº 

995.721.093-91, ocupante do cargo comissionado “AGENTE DE 

CONTRATAÇÃO” da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN. 

II. GESICA MAIARA DANTAS DALVINO, inscrita no CPF sob o nº 

151.975.984-33, ocupante do cargo comissionado “DIRETOR(A) DE 

RECURSOS HUMANOS” da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN. 

III. MARIA DE FATIMA FERNANDES DA SILVA, inscrita no CPF sob o 

nº 130.184.934-00, ocupante do cargo comissionado 

“SECRETARIO(A)” da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN. 

IV. RAFAEL RODRIGUES ROCHA, inscrito no CPF sob o nº 046.284.754-

31, ocupante do cargo comissionado “CONTROLADOR(A)” da Câmara 

Municipal de Lagoa Salgada/RN. 

V. RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 652.962.494-

53, ocupante do cargo comissionado “DIRETOR(A) FINANCEIRO” da 

Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN. 



 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN 

Rua Luiz Francisco de Oliveira, 181, Centro, Lagoa Salgada/RN 

CNPJ: 10.718.419/0001-37 
 

VI. SERGIO ALEXANDRE GALVAO ALVES, inscrito no CPF sob o nº 

016.703.184-86, ocupante do cargo comissionado “ASSESSOR(A) 

JURIDICO(A)” da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN.  

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor em 31 de dezembro de 2024. 

  

Lagoa Salgada, 27 de dezembro de 2024. 

 

 

 

ANA CATARINA DA SILVA QUEIROZ  

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN 

 


